2023年５月30日

各  位

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜 信 行

  （コード番号：6 0 2 5  名証ネクスト）

問合せ先  経 理 部 長  吉 田  俊 樹

  （TEL 06-6734-7722）

役員の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、以下の取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

常務取締役管理部長兼グループ CFO 田邊 憲昭

２． 辞任理由

一身上の都合によるものであります。

３． 辞任年月日

２０２３年５月３０日（火）

４． その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以  上